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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                       z dostawą staplerów oraz sprzętu do laparoskopii nr postępowania EZ/215/03/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 1 dopuści jednorazowy trokar nożowy 5 mm, ze ściętą kaniulą, spiralnie jednorodnie żebrowaną, transparentną, o dł.100 mm, Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzania, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok; dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowieie go w conajmniej trzech pozycjach; lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzanie narzędzi; wymiar trokaru kodowany kolorystycznie; konstrukcja grota stabilizująca go w kaniuli ('klik' uniemożliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru); ostrze płaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w kształcie litery V; dźwiękowa i wzrokowa aktywacja noża; średnica wewnętrzna min. 5,5 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 2 dopuści jednorazowy trokar nożowy 12 mm ze ściętą kaniulą, spiralnie, jednorodnie żebrowaną, transparentną o długości 100 mm lub 150 mm. Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzania, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok; dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w conajmiej 3 pozycjach. Konstrukcja uszczelki eliminuje konieczność używania dodatkowych protektorów; Trokar posiada podwójny system uszczelek, z możliwością ściągnięcia górnej obudowy trokara wraz z uszczelkami w celu szybkiej desuflacji lub usunięcia preparatu; Trokar posiada lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzenie narzędzi, wyraźne oznaczenie wymiaru trokaru na kaniuli; konstrukcja grota stabilizująca go w kaniuli ('klik' uniemożliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru); ostrze płaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w kształcie litery V; dźwiękowa i wzrokowa aktywacja noża; średnica wewnętrzna min. 12,5 mm, redukcja 5-12 mm ?

Przedmiotowe trokary były używane przez Zamawiającego w okresie ostatniego roku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 3 
Czy biorąc pod uwagę fakt, iż Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycje 1 i 2 wymaga trokarów nożowych, Zamawiający wymaga jednostronnej osłony ostrza, która aktywuje się po przejściu przez powłoki, w celu uniknięcia zranienia pacjenta? Tego rodzaju trokary były używane przez Zamawiającego w okresie ostatniego roku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, mogą być inne sposoby zabezpieczenia ostrza.
Pytanie 4 Dot. Pakiet 7 poz 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 poz. 1 wyrobu: jednorazowy grasper laparaskopowy o średnicy 5mm i długości 33cm, dotychczas używanego w Państwa szpitalu, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5 Pakiet 7 Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 poz. 2 wyrobu: jednorazowy dissector laparoskopowy o średnicy 5mm i długości 33cm z możliwością podłączenia koagulacji, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 6 Dot. Pakiet 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 Retraktora/protektora ran chirurgicznych składającego się z dwóch pierścieni, pierścień górny o podwójnej szerokości, ułatwiający retrakcję, połączonych rękawem poliuretanowym, o linii cięcia 5-9cm, produkt nie zawierający latexu i ftalanów, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 8 retraktora z 2 obręczy typu quad-ring (obręcz o kwadratowym przekroju)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 8 retraktora o długości linii cięcia 4-9cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9 Dotyczy wzoru umowy
Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne były naliczane od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy a nie od łącznej wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10  Paragraf 5 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:

za  zwłokę  w dostarczeniu  towaru  lub wymianie wadliwego  towaru na wolny  od wad w wysokości 2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką (jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki),
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 11 Paragraf 5 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

za rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym  umowy przez  Zamawiającego z winy  Wykonawcy                 w wysokości 10 % wartości  niewykorzystanego przedmiotu  umowy 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Zmiana terminu składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

Składanie ofert i wpłata wadium 03.02.2017, godzina 10:00; otwarcie ofert 03.02.2017 godzina 10:15.

